
U C H W A  Ł A  NR  IV/32//2015
RADY GMINY WINNICA

z dnia 27 lutego 2015
w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie  nieruchomości w formie darowizny na

rzecz Gminy Winnica . 

         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym / Dz.U. z 2013r.,poz.594/ w  związku z art. 13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami  / Dz.U.  z 2013r., poz. 267  z późn. zm. / Rada
Gminy Winnica uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na przyjęcie niżej wymienionych nieruchomości w formie darowizny
na rzecz Gminy Winnica  będących własnością Powiatu Pułtuskiego na podstawie księgi
wieczystej  prowadzonej  przez  Sąd Rejonowy w Wyszkowie VIII  Zamiejscowy Wydział
Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pułtusku nr OS1U/00043647/6, oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków jako:
a) działka nr 33 o pow. 1,60 ha położonej w obrębie Poniaty Wielkie , gmina Winnica,
b)  działka nr 85 o pow. 0,16 ha i  działka nr  86/1 o pow. 1,66 ha,  położone w obrębie
Kamionna gmina Winnica,
c) działka nr 40/2 o pow. 0,16 ha i działka  nr 49 o  pow. 1,01 ha położone  w obrębie
Mieszki- Kuligi, gmina Winnica.  
 

§ 2
Nieruchomości opisana w § 1 będą przejęte przez Gminę Winnica w formie darowizny od
Powiatu Pułtuskiego  z przeznaczeniem pod drogi publiczne kategorii gminnej.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


	U C H W A Ł A NR IV/32//2015
	RADY GMINY WINNICA


